Ilmo. Sr.

Presidente do CRECI 2ª Região

Nesta

Nome Empresarial

CNPJ , endereço:

    ,

nº________Complemento (apto., bloco, cj, casa):________________________________na

cidade de  , SP, CEP  ,

Telefone , e-mail   ,

Modalidade:

• Empresário Individual

• Sociedade Unipessoal

• Sociedade Comum (dois ou mais sócios)

Vem, respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, através de seu responsável técnico,

requerer o registro de sua inscrição neste Conselho, juntando a documentação anexa, além do

comprovante de recolhimento da taxa devida;

✓ Outrossim, informo que em conformidade com o CNPJ:

( ) não pretendo utilizar na divulgação publicitária o nome fantasia

( ) pretendo utilizar na divulgação publicitária o nome fantasia (Preencher o nome fantasia,
conforme consta no CNPJ):

✓ Declaro, outrossim, ter pleno conhecimento das seguintes normas:

Resolução Cofeci Nº 326/92; Resolução Cofeci Nº 327/92; Lei 6530/78; Lei 8078/90 (em

especial ao disposto no art 28); Lei 10406/2002 (art 265, 723 a 729).

Nestes termos e após comprovação da inexistência de nomes iguais ou semelhantes já

registrados, pede deferimento.

  , de de

assinatura do(a) corretor(a)  responsável/titular

Nome:

Creci F: